confirmata est, nostro liberalitatis preecepto firraa

ei stabiMs permaneret. Cujus pelilionem dignam
ac ralionabilem jttdicanles hos nostros imperiales

apkes fieri jussirmi» per qtios decernimus atque

jubemus ul memoratus ordinationis raodus, quera

prsedictus venerahilis Albericus episcopus in prae-
fato locooonslituit, inviolabilis permaneat, et nullus

rector, qni in eodem loco successerit, Ucehtiam

aabeat proescripium orrtiaem perrantaTe, aut res

amas ibi reddidit sive subjecit, ullo modoauferre : j

aed ejus conslittttio per banc nostram confirmatift-
nera ftrma et slabilis permaneat. Et ut haecauctori-
fas coafixmatianisnoslrie per futura tempora invio-
lalalem atque inconvulsam pbtineat firmitatem, de
annnlo nostro subter Ulamjussimns assignari.

Signum Lndovici imperaloris.
SsujunmLotharii filii ejHS.
Actum » anno ab tncarnalione Domini octingea-

ttefcrawtria^simo,indiotione 7, epactt 15».

* Incarnationis annus addilus est.

i CLIH.
PROCARROFENSIHONASTERIOAPCBPICTONES.

(dnno 830.)

Apud D- Bauguet. ibid., ex tabulario Carrofensi.]
In nomine Domini Dei et Salvaloris nostri Jesn

Christi, Ludoviciis et Lolharius divina ordinanta

nrp.videntia imperAtoresAugusli.
Sierga loca divinas cultibus mancipata propter

amorem Dei, ejusque in eisdem locis Deo famulao-
tibus quiddambeneficii largimur, id nobis procul
dubio ad stabilitatem iraperii nostri et animae salu-
tem proficere mmime dnbitamus. Idcirco notum
esse volumus cunciis fidelibus sanclae Ecclesiaeet
nostris, praesentibusscilicet et futuris, quia sugge-
rente supradicto fiUo dilecto nostro Lothario Au-

[}gusto et consorte imperii nostri, communi voluntate

parique- consejjsu, pro mercedis noslra» augmento
et aetenaae-elributionis fructu, concedimus ad mo-
nasterium Carroff, quod est situra in pago Pictayen-

si, constructum in hanore Domini et Salvatoris
«ostrijesu Ghristi, ubi etiam praesenti tempore vir
venerabilis GirabaJdus abbas praeesse dignoscitur,
quasdam res proprielatis nostraequae sunt in tribus

loois, id est : ia pago Beb/acensi villam quaedicitur

Frajindus; ej ih pago Rhemeosi vjllam quaedicitur
Dominica ViUa; el in pago Meldensi villara Monti-
niaco. Has verp res superius conscriptas cum ap-
pendkiis earum, quautumcunque ad eas praesenti
lempore juste et legaUter aspicere videtur, et nostri

jnris atque possesupnis jure proprietatis est, iotum

Qet ad integrura vel inexqujsitum, cum ecclesiis,

domibus, aediiiciis,terris, vineis, pratis, silvis, pa-
wois, aquis aquarumve decu.rsibus, melendinis,
«xitibu*et reeressibas, de nostro jure injus et pe-
testatem praeiliclo venerabih mpnasterio solcmni
donatione concediraus : ita videitcet ut quidquid ab